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28 de febrero del 2025Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SAN ISIDRO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 12,834.81  6,660.765  78,934.58  78,934.58EGRESOS CORRIENTES  91,769.39  0.00  91,769.39  12,834.81

 11,769.13  5,595.0851  69,850.87  69,850.87EGRESOS EN PERSONAL  81,620.00  0.00  81,620.00  11,769.13

 9,874.00  4,661.615101  49,370.00  49,370.00Remuneraciones Básicas  59,244.00  0.00  59,244.00  9,874.00

 9,874.00  4,661.615101050  49,370.00  49,370.00Remuneraciones Unificadas  59,244.00  0.00  59,244.00  9,874.00

 0.00  0.005102  8,157.00  8,157.00Remuneraciones Complementarias  8,157.00  0.00  8,157.00  0.00

 0.00  0.005102030  4,937.00  4,937.00Decimo Tercer Sueldo  4,937.00  0.00  4,937.00  0.00

 0.00  0.005102040  3,220.00  3,220.00Decimo Cuarto Sueldo  3,220.00  0.00  3,220.00  0.00

 0.00  0.005105  3,640.00  3,640.00Remuneraciones Temporales  3,640.00  0.00  3,640.00  0.00

 0.00  0.005105120  3,640.00  3,640.00Subrogación  3,640.00  0.00  3,640.00  0.00

 1,895.13  933.475106  8,683.87  8,683.87Aportes Patronales a la Seguridad Social  10,579.00  0.00  10,579.00  1,895.13

 1,150.32  574.025106010  4,904.91  4,904.91Aporte Patronal  6,055.23  0.00  6,055.23  1,150.32

 744.81  359.455106020  3,778.96  3,778.96Fondo de Reserva  4,523.77  0.00  4,523.77  744.81

 0.00  0.0053  548.31  548.31BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  548.31  0.00  548.31  0.00

 0.00  0.005307  548.31  548.31Egresos en Informática  548.31  0.00  548.31  0.00

 0.00  0.005307020  548.31  548.31Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  548.31  0.00  548.31  0.00

 47.57  47.5756  1,252.43  1,252.43GASTOS FINANCIEROS  1,300.00  0.00  1,300.00  47.57

 47.57  47.575602  1,252.43  1,252.43Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,300.00  0.00  1,300.00  47.57

 47.57  47.575602010  1,252.43  1,252.43Sector Público Financiero  1,300.00  0.00  1,300.00  47.57

 17.47  17.4757  265.65  265.65OTROS EGRESOS CORRIENTES  283.12  0.00  283.12  17.47

 17.47  17.475702  265.65  265.65Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  283.12  0.00  283.12  17.47
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 17.47  17.475702030  265.65  265.65Comisiones Bancarias  283.12  0.00  283.12  17.47

 1,000.64  1,000.6458  7,017.32  7,017.32TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,017.96  0.00  8,017.96  1,000.64

 1,000.64  1,000.645801  7,017.32  7,017.32Transferencias Corrientes al Sector Público  8,017.96  0.00  8,017.96  1,000.64

 0.00  0.005801010  0.00  0.00A Entidades del Presupuesto General del Estado  6,117.96 -6,117.96  0.00  0.00

 1,000.64  1,000.645801020  5,117.32  5,117.32A Entidades Descentralizadas y Autónomas  0.00  6,117.96  6,117.96  1,000.64

 0.00  0.005801040  1,900.00  1,900.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  1,900.00  0.00  1,900.00  0.00

 22,364.86  11,324.407  219,045.96  219,045.96EGRESOS DE INVERSIÓN  243,253.91 -1,843.09  241,410.82  22,364.86

 5,537.28  3,248.6471  34,984.08  34,984.08EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  40,521.36  0.00  40,521.36  5,537.28

 3,600.00  1,800.007101  19,200.00  19,200.00Remuneraciones Básicas  22,800.00  0.00  22,800.00  3,600.00

 3,600.00  1,800.007101060  19,200.00  19,200.00Salarios Unificados  22,800.00  0.00  22,800.00  3,600.00

 0.00  0.007102  3,279.92  3,279.92Remuneraciones Complementarias  3,279.92  0.00  3,279.92  0.00

 0.00  0.007102030  1,900.00  1,900.00Decimo Tercer Sueldo  1,900.00  0.00  1,900.00  0.00

 0.00  0.007102040  1,379.92  1,379.92Decimo Cuarto Sueldo  1,379.92  0.00  1,379.92  0.00

 1,200.00  1,080.007105  8,800.00  8,800.00Remuneraciones Temporales  10,000.00  0.00  10,000.00  1,200.00

 1,200.00  1,080.007105100  8,800.00  8,800.00Servicios Personales por Contrato  10,000.00  0.00  10,000.00  1,200.00

 737.28  368.647106  3,704.16  3,704.16Aportes Patronales a la Seguridad Social  4,441.44  0.00  4,441.44  737.28

 437.42  218.717106010  2,104.58  2,104.58Aporte Patronal  2,542.00  0.00  2,542.00  437.42

 299.86  149.937106020  1,599.58  1,599.58Fondo de Reserva  1,899.44  0.00  1,899.44  299.86

 1,078.01  1,075.7673  141,911.79  141,911.79BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  142,989.80  0.00  142,989.80  1,078.01

 208.44  206.197301  1,791.56  1,791.56Servicios Básicos  2,000.00  0.00  2,000.00  208.44
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 126.44  126.447301040  873.56  873.56Energía Eléctrica  1,000.00  0.00  1,000.00  126.44

 82.00  79.757301050  918.00  918.00Telecomunicaciones  1,000.00  0.00  1,000.00  82.00

 869.57  869.577302  53,030.43  53,030.43Servicios Generales  53,900.00  0.00  53,900.00  869.57

 0.00  0.007302020  400.00  400.00Fletes y Maniobras  400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.007302050  28,000.00  28,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  28,000.00  0.00  28,000.00  0.00

 0.00  0.007302070  500.00  500.00Difusión, Información y Publicidad  500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007302360  15,000.00  15,000.00Servicios en Plantaciones Forestales  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00

 869.57  869.577302550  9,130.43  9,130.43Combustibles  10,000.00  0.00  10,000.00  869.57

 0.00  0.007304  13,650.00  13,650.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  13,650.00  0.00  13,650.00  0.00

 0.00  0.007304020  6,500.00  6,500.00Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 6,500.00  0.00  6,500.00  0.00

 0.00  0.007304040  7,000.00  7,000.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 7,000.00  0.00  7,000.00  0.00

 0.00  0.007304050  150.00  150.00Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  150.00  0.00  150.00  0.00

 0.00  0.007305  10,000.00  10,000.00Arrendamiento de Bienes  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00

 0.00  0.007305040  10,000.00  10,000.00Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00

 0.00  0.007306  43,889.80  43,889.80Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 43,889.80  0.00  43,889.80  0.00

 0.00  0.007306050  10,000.00  10,000.00Estudio y Diseño de Proyectos  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00

 0.00  0.007306060  3,000.00  3,000.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007306070  30,589.80  30,589.80Servicios Técnicos Especializados  30,589.80  0.00  30,589.80  0.00

 0.00  0.007306120  300.00  300.00Capacitación a Servidores Públicos  300.00  0.00  300.00  0.00

 0.00  0.007307  150.00  150.00Gastos en Informática  150.00  0.00  150.00  0.00
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 0.00  0.007307040  150.00  150.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 150.00  0.00  150.00  0.00

 0.00  0.007308  19,400.00  19,400.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  19,400.00  0.00  19,400.00  0.00

 0.00  0.007308030  4,000.00  4,000.00Combustibles y Lubricantes  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00

 0.00  0.007308040  250.00  250.00Materiales de Oficina  250.00  0.00  250.00  0.00

 0.00  0.007308050  150.00  150.00Materiales de Aseo  150.00  0.00  150.00  0.00

 0.00  0.007308130  15,000.00  15,000.00Repuestos y Accesorios  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00

 15,749.57  7,000.0075  39,693.18  39,693.18OBRAS PUBLICAS  56,942.75 -1,500.00  55,442.75  15,749.57

 15,749.57  7,000.007501  26,913.28  26,913.28Obras de Infraestructura  44,162.85 -1,500.00  42,662.85  15,749.57

 15,749.57  7,000.007501040  26,913.28  26,913.28Urbanización y Embellecimiento  44,162.85 -1,500.00  42,662.85  15,749.57

 0.00  0.007505  12,779.90  12,779.90Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  12,779.90  0.00  12,779.90  0.00

 0.00  0.007505010  12,779.90  12,779.90Obras de Infraestructura  12,779.90  0.00  12,779.90  0.00

 0.00  0.0077  2,456.91  2,456.91OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,800.00 -343.09  2,456.91  0.00

 0.00  0.007701  456.91  456.91Impuestos, Tasas y Contribuciones  800.00 -343.09  456.91  0.00

 0.00  0.007701020  456.91  456.91Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 800.00 -343.09  456.91  0.00

 0.00  0.007702  2,000.00  2,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007702010  2,000.00  2,000.00Seguros  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.008  7,500.00  7,500.00EGRESOS DE CAPITAL  7,500.00  0.00  7,500.00  0.00

 0.00  0.0084  7,500.00  7,500.00BIENES DE LARGA DURACION  7,500.00  0.00  7,500.00  0.00

 0.00  0.008401  7,500.00  7,500.00Bienes Muebles  7,500.00  0.00  7,500.00  0.00

 0.00  0.008401030  3,000.00  3,000.00Mobiliarios  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00
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 0.00  0.008401040  1,500.00  1,500.00Maquinarias y Equipos  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 0.00  0.008401070  3,000.00  3,000.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 5,778.34  5,778.349  26,775.96  26,775.96APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  30,711.21  1,843.09  32,554.30  5,778.34

 700.00  700.0096  8,703.09  8,703.09AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  7,560.00  1,843.09  9,403.09  700.00

 700.00  700.009602  8,703.09  8,703.09Amortización Deuda Interna  7,560.00  1,843.09  9,403.09  700.00

 700.00  700.009602010  8,703.09  8,703.09Al Sector Público Financiero  7,560.00  1,843.09  9,403.09  700.00

 5,078.34  5,078.3497  18,072.87  18,072.87Pasivo Circulante  23,151.21  0.00  23,151.21  5,078.34

 5,078.34  5,078.349701  18,072.87  18,072.87Deuda Flotante  23,151.21  0.00  23,151.21  5,078.34

 5,078.34  5,078.349701010  18,072.87  18,072.87De Cuentas por Pagar  23,151.21  0.00  23,151.21  5,078.34

SRA. JUDY LOOR MARQUINEZ ING. MARCOS ANDRADE LAINEZ
PRESIDENTE TESORERO

TOTALES:  373,234.51  0.00  373,234.51  40,978.01  332,256.50 40,978.01  332,256.50 23,763.50
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